РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01. 2023г.                     п. Машуковка                                       № 3-П

О внесении изменений и добавлений в Постановление администрации Машуковского сельсовета от 03.08.2022г. № 31-П «Об утверждении плана мероприятий по противопожарному обустройству населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Машуковский сельсовет к летнему пожароопасному периоду 2023 года».

   Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения и добавления в План мероприятий по противопожарному обустройству населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Машуковский сельсовет к летнему пожароопасному периоду 2023 года, утвержденный Постановлением администрации Машуковского сельсовета от 03.08.2022г. № 31-П, следующего содержания:

   1.1. В п.п. 4 в графе «Исполнители» добавить «Инструктор ПСО»;
   1.2. В п.п. 6 в графе «Исполнители» добавить «Инструктор ПСО»;
   1.3. В п.п. 7 в графе «Исполнители» добавить «Глава Машуковского сельсовета»;
   1.4. В п.п. 10 в графе «Исполнители» добавить «Инструктор ПСО»;
   1.5. Добавить п.п. 12, в графе «Наименование мероприятий» внести «Проверка состояния отопительных очагов в частном и муниципальном жилом секторе»;
   1.6. В п.п. 12 в графе «Срок исполнения» внести «Май-сентябрь»;
   1.7. В п.п. 12 в графе «Исполнители» внести «Инструктор ПСО, специалист, участковый инспектор (по согласованию)».

   2. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу, отношениям и жизнеобеспечениям поселения, И.Н. Егорову.

   3. Постановление вступает в силу на следующий день со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ангарский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.

Глава Машуковского сельсовета                          Н.А. Тварадзе